

## امام جمعه مراغه: مردم و مسئولان مواظب ستون پنجم دشمنان باشند

امام جمعه شهرستان مراغه با محکوم کردن بمب‌گذاری در رژه مهاباد از مردم و مسئولان خواست مواظب نقشه و توطئه‌های دشمنان و ستون پنجم آنان باشند.



امام جمعه شهرستان مراغه با محکوم کردن بمب‌گذاری در رژه مهاباد از مردم و مسئولان خواست مواظب نقشه و توطئه‌های دشمنان و ستون پنجم آنان باشند.

به گزارش خبرگزاری فارس از مراغه، حجت الاسلام محمدتقی پورمحمدی امروز در خطبه‌های نماز جمعه این شهر، روی آوردن به شیوه‌های تروریستی نشانه عجز و ناتوانی دشمن در مقابل ملت ایران است. وی تصریح کرد: دشمنان به دلیل نداشتن قوت قلب و قدرت ایمان و عقیده، تنها در پناه اسلحه جنگیده و هیچگاه به پیروزی نمی‌رسند.

پورمحمدی تأکید کرد: ما ضمن تسلیت به خانواده‌های شهدای این حادثه غم‌انگیز از مسئولان کشور مطالبه می‌کنیم که عوامل اصلی این حادثه را دستگیر و به سزای اعمالشان برسانند.

نماینده مردم آذربایجان شرقی در مجلس خبرگان رهبری همچنین با گرامی‌داشت 8 سال دفاع مقدس تصریح کرد: حدیث 8 سال دفاع مقدس فراموش شدنی نیست.

وی گفت: دوران دفاع مقدس در حفظ و اعتلای نظام اسلامی و حراست از مرزهای آن، برهه‌ای حساس از حیات ملت ایران است و نباید بزرگداشت و میراث عظیم آن منحصر و محدود به یک هفته به نام هفته دفاع مقدس شود.

امام جمعه مراغه تصریح کرد: احیا و زنده نگه‌داشتن روحیه ایثار و شهادت‌طلبی بین جوانان جامعه ضروری است.

پورمحمدی بر ضرورت انتقال ارزش‌های دفاع مقدس به نسل‌های آینده‌ساز کشور تأکید کرد و اظهار داشت: نسل جدید شناخت زیادی از دوران دفاع مقدس و ایثارگری‌های آن دوران نداشته و ضروری است این فرهنگ به آنان منتقل شود.

وی تصریح کرد: انتقال ارزش‌ها و دستاوردهای 8 سال جنگ تحمیلی برای زنده نگه‌داشتن روحیه همت و غیرت جوانان ایرانی لازم و ضروری است.

امام جمعه مراغه ادامه داد: گرامی‌داشت هفته دفاع مقدس در حقیقت تجلیل از ایثارگری‌های یک ملت است و نشانگر احترام به دستاوردهای متعالی نظام است.

وی افزود: در هفته دفاع مقدس بازخوانی رشادت‌ها و فداکاری‌های شهدا سبب ایجاد تعهد و بیمه شدن جامعه از انحرافات می‌شود.

خطیب جمعه مراغه تصریح کرد: جبهه‌ها و شهرها در دوران 8 سال دفاع مقدس از معنویت خاصی برخوردار بود و به برکت این معنویت، خون شهدا، زیارت عاشورا و ایثار رزمندگان، ما بر دشمن پیروز شدیم.

وی گفت: در سایه هدایت امام راحل و ایثار رزمندگان اسلام، پس از 8 سال دفاع مقدس یک وجب از خاک جمهوری اسلامی به دست دشمن نیفتاد و این مسئله در 200 سال از تاریخ این کشور بی‌سابقه بوده است.

پورمحمدی دفاع از ارزش‌های انقلاب اسلامی به ویژه ارزش‌های 8 سال دفاع مقدس را یک وظیفه ملی و همگانی دانست و اظهار داشت: اکنون وظیفه تمام مسئولان اجرایی و آحاد مختلف مردم این است که ضمن پاسداری هوشیارانه و همه‌جانبه از قداست خون گهربار هزاران شهید مبلغ و مخلص دستاوردها و آرمان‌های متعالی نیز باشیم.

امام جمعه مراغه از دوران دفاع مقدس به عنوان ارزشمندترین دوران نظام انقلاب اسلامی نام برد و بر لزوم انتقال قانونمند مجموعه ارزش‌های متعالی این دوران به نسل جوان جامعه تأکید کرد.

وی تصریح کرد: هشت سال دفاع مقدس آیینی از غیرت، جوانمردی، استحکام ملی و ظلم‌ستیزی ملت ایران است.

خطیب جمعه مراغه همچنین با اشاره به سالروز شکست حصر آبادان، گفت: پس از فرمان امام راحل مبنی بر اینکه محاصره آبادان باید شکسته شود، رزمندگان اسلام در عملیات تامن‌الائمه این محاصره را شکستند و برای میهن اسلامی و مردم عزت و افتخار آفریدند.

پورمحمدی، همچنین یاد و خاطره شهیدان فلاحي، فکوری، نامجو، کلاه‌دوز، جهان‌آرا و حجت‌الاسلام هاشمی نژاد را گرامی‌داشت و افزود: این افراد از سرداران دوران 8 سال دفاع مقدس بودند که بدست دشمنان به شهادت رسیدند.